

Hellsten Produktion AB

559457-3536

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Marie Hellsten, Verkställande direktör

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom turné, konsert, festival och live-produktioner.

Konsultverksamhet inom film, inspelning och event-produktioner.

Konsultverksamhet som projektledare inom angränsande branscher inom kultur och upplevelseindustrin.

Bolagets säte är Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-15 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 500 816	500 837
Resultat efter finansiella poster	186 938	147 411
Soliditet (%)	48	42

Nettoomsättningen har väsentligt ökat under detta verksamhetsår jämfört med föregående verksamhetsår då bolagen var i ett uppstartsskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	116 577	141 577
Balanseras i ny räkning		116 577	-116 577	0
Årets resultat			145 730	145 730
Vid årets utgång	25 000	116 577	145 730	287 307

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	116 577
Årets resultat	145 730
Summa	262 307
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	262 307
Summa	262 307

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-15 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 500 816	500 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 500 816	500 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 924
Övriga externa kostnader		-60 673	-19 587
Personalkostnader	2	-1 254 166	-333 808
Summa rörelsekostnader		-1 314 839	-355 319
Rörelseresultat		185 977	145 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 092	1 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	0
Summa finansiella poster		961	1 893
Resultat efter finansiella poster		186 938	147 411
Resultat före skatt		186 938	147 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 208	-30 834
Årets resultat		145 730	116 577

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 750	123 000
Övriga fordringar		38 581	30 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 975	2 494
Summa kortfristiga fordringar		222 306	155 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		379 790	178 230
Summa kassa och bank		379 790	178 230
Summa omsättningstillgångar		602 096	333 918
Summa tillgångar		602 096	333 918
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 577	0
Årets resultat		145 730	116 577
Summa fritt eget kapital		262 307	116 577
Summa eget kapital		287 307	141 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 444	6 419
Skatteskulder		0	19 504
Övriga skulder		202 475	138 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 870	27 756
Summa kortfristiga skulder		314 789	192 341
Summa eget kapital och skulder		602 096	333 918

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hellsten Produktion AB, 559457-3536
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-17

Amanda Marie Hellsten
Amanda Marie Hellsten
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-17